ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№ _____

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского

городского округа «Совершенствование социально-экономической политики в Североуральском городском округе» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 30.09.2019 № 995
Руководствуясь решениями Думы Североуральского городского округа               от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского округа», от 30.11.2022 № 34 «О внесении изменений в Решение Думы Североуральского городского округа от 22.12.2021 № 94                   «О бюджете Североуральского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Совершенствование социально-экономической политики в Североуральском городском округе» на 2020 – 2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.09.2019 № 995                 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 29.01.2020 № 95, от 14.04.2020 № 353, от 23.07.2020 № 621,      от 23.10.2020 № 937, от 02.12.2020 № 1084, от 30.12.2020 № 1214,                                от 15.02.2021 № 102, от 21.06.2021 № 555, от 06.08.2021 № 682, от 28.10.2021 № 933,                               от 03.12.2021 № 1049, от 30.12.2021г. № 1164, от 11.02.2022 № 132,                            от 05.05.2022 № 440, от 24.08.2022 № 879, от 09.09.2022 № 955,                                    от 19.10.2022 № 1080, от 02.12.2022 № 1293), следующие изменения:
1) в Паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 596 204,74031 тыс. рублей, в т. ч.

    из средств местного бюджета 592 351,85944 тыс. руб., в т. ч. по годам реализации программы:

в 2020 году – 90 155,63736 тыс. рублей:

в 2021 году – 94 117,32808 тыс. рублей;

в 2022 году – 102 542,87900 тыс. рублей;

в 2023 году – 102 274,02900 тыс. рублей;

в 2024 году – 106 250,75000 тыс. рублей;

в 2025 году – 97 011,23600 тыс. рублей;

    из средств областного бюджета всего 2 914,98087 руб., в т. ч. по годам реализации программы:

в 2020 году – 412,40000 тыс. рублей:

в 2021 году – 508,40000 тыс. рублей.

в 2022 году – 1 083,38087 тыс. рублей;

в 2023 году – 448,40000 тыс. рублей;

в 2024 году - 462,40000 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,00000 тыс. рублей;

    из средств федерального бюджета 937,90000 тыс. руб., в т. ч. по годам реализации программы:

в 2020 году – 15,10000 тыс. рублей:

в 2021 году – 644,60000 тыс. рублей;

в 2022 году – 260,00000 тыс. рублей;

в 2023 году – 9,70000 тыс. рублей;

в 2024 году - 8,50000 тыс. рублей

в 2025 годах – 0,00000 тыс. рублей.

2) В приложении № 1 к муниципальной программе строку 33 изложить в следующей редакции:
	33
	Целевой показатель 16:

Число муниципальных служащих, повысивших квалификацию в отчетном году
	человек
	25
	28
	28
	26
	26
	14
	Федеральный закон от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

3) Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению);
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

    С.Н. Миронова

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации Североуральского городского округа

Наименование правового акта

«О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Совершенствование социально-экономической политики в Североуральском городском округе» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.09.2019 № 995

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Отдел экономики и потребительского рынка
	Е.Н. Мамаева

	Финансовое управление
	Э. И. Мухаметова

	Контрольно-счетная палата

	Заключение на отдельном листе

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требованиям Правил в части оформления
	О. Ю. Шарипова

	Юридическая служба
	Е. В. Котова

	Постановление разослать:
	Экономический отдел

	Финансовое управление

	Контрольно-счетная палата

	Сайт

	МКУ ЦМР

Прокуратура г. Североуральска

Исполнители:

Е.Н. Мамаева, заведующий отделом экономики и потребительского рынка

(34380) 2-47-68

___________________________________________________________________

Камардина А.О., ведущий специалист отдела экономики и потребительского рынка

(34380) 2-47-68

___________________________________________________________________